
 
У К Р А Ї Н А 

ЧОПСЬКА  МІСЬКА  РАДА УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
друга сесія восьмого скликання, перше засідання  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23  грудня  2020 року                 № 4        

   м. Чоп 

                                                        

  Про  внесення змін до рішення 

 міської  ради від 23 грудня  2019  року № 1 

«Про міський бюджет м. Чоп на 2020 рік» 

 (зі змінами від 11.03.2020 року, 29.04.2020 року,  

25.06.2020 року, 03.09.2020 року) 
 

(07205100000) 
  (код бюджету) 
 

        Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 14, 23, 78 Бюджетного кодексу 

України, постанов Кабінету Міністрів України від 19.08.2020р. №745 «Про 

затвердження Порядку фінансування виборчих комісій під час проведення 

місцевих виборів», від  19.08.2020р. № 756 «Про затвердження Порядку 

фінансування виготовлення органами ведення Державного реєстру виборців 

списків виборців та іменних запрошень для підготовки і проведення 

голосування на місцевих виборах», від 25 березня 2020р. № 250 «Деякі 

питання надання у 2020 році субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі 

охорони здоров’я»  та від 21 жовтня 2020р. № 984 «Про виділення у 2020 

році коштів на забезпечення дезінфікуючими засобами захисту учасників 

освітнього процесу в закладах загальної середньої освіти», постанови 

Центральної виборчої комісії від 04.09.2020р. № 224 «Про затвердження 

Розподілів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

підготовку і проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року та на 

виготовлення органами ведення Державного реєстру виборців списків 

виборців та іменних запрошень», рішення дев‘ятнадцятої сесії сьомого 

скликання Закарпатської обласної ради від  01 жовтня  2020р. № 1850  «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 20 грудня 2019 року №1629 «Про 

обласний бюджет на 2020 рік» (зі змінами від 18 березня, 05 травня, 16 липня 

2020 року)», розпоряджень голови Закарпатської обласної державної 

адміністрації  від  18.09.2020р. № 544 «Про внесення змін до обласного 

бюджету на 2020 рік» та від  02.11.2020р. № 652 «Про внесення змін до 

обласного бюджету на 2020 рік», рішення постійної комісії з питань бюджету 

та економічного розвитку від 22.09.2020р.№9, від 09.10.2020р. № 10, від 

12.11.2020р. № 11, від 21.12.2020 року №1, 



                                       міська рада  вирішила : 
 

          1.Затвердити зміни до обсягу доходів загального фонду міського 

бюджету за рахунок субвенцій з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам  згідно з додатком 1 до цього рішення. 

        2.  Затвердити зміни  до розподілу  видатків  міського бюджету на 2020 

рік (у межах змін обсягу доходів) за головними розпорядниками коштів за 

рахунок субвенцій з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам згідно з 

додатком 2 до цього рішення. 

         3. Затвердити зміни до додатка № 3 рішення міської  ради «Про міський 

бюджет м. Чоп на 2020 рік» - «Розподіл видатків міського бюджету на 2020 

рік» згідно з додатком 3 до цього рішення. 

        4.Затвердити зміни до фінансування міського  бюджету на 2020 рік  

згідно з додатком 4 до цього рішення.             

         5. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2020 рік згідно з 

додатком 5 до цього рішення. 

         6. Затвердити розподіл видатків субвенції з місцевого бюджету на 

проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських 

голів, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету згідно з  

додатком 6. 

        7. Затвердити розподіл видатків субвенції з місцевого бюджету на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова 

українська школа" згідно з  додатком 7. 

        8. Затвердити зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2020 рік 

у межах загального обсягу за головними розпорядниками коштів згідно з 

додатком 8 до цього рішення. 

       9. Додатки № 1- 8 до цього рішення є його невід’ємною частиною.        

       10. Контроль  за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету та економічного розвитку (Гецянин І.В.). 
 

  

Міський голова                                                                               В. САМАРДАК  



(грн.)

Разом у т.ч. бюджет 
розвитку

40000000 Офіційні трансферти 993700 993700 0 0

41000000 Від органів державного управління 993700 993700 0 0

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 993700 993700

41051400
Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

138900 138900

41053000 Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад та 
сільських, селищних, міських голів, за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету

782200 782200

41055000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та 
заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету

72600 72600

Разом доходів 993700 993700 0 0

Секретар міської ради                                                                                                                             О.ФелдійМіський голова                                                                                                                               В.САМАРДАК

 Додаток 1
до рішення 2 сесії 8 скликання                                                                                                     
                                                           Чопської міської 
ради, перше засідання
від 23.12.2020 р. № 4

Зміни до обсягу доходів міського бюджету на 2020 рік за рахунок субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

(07205100000)
 (код бюджету)

Код Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний фонд 

Спеціальний фонд



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 854800 854800 854800

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 854800 854800 854800

0110191 0191 0160 Проведення місцевих виборів 782200 782200 782200

в тому числі  субвенція з місцевого бюджету на проведення 
виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, 
міських голів, за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету

782200 782200 782200

0112144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий 
та нецукровий діабет 72600 72600 72600

в тому числі  субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони 
здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету (цільові видатки на лікування хворих на цукровий 
діабет інсуліном та нецукровий діабет десмопресином) 

72600 72600 72600

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і спорту
(головний розпорядник ) 138900 138900 138900

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 138900 138900 138900

в тому числі субвенції 138900 138900 138900

0611020 1020 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти ( у тому числі з дошкільними 
підрозділами (відділеннями, групами))

138900 138900 138900

у тому числі за рахунок субвенції з місцевого бюджету 
на забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти "Нова українська школа" за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 
на закупівлю засобів захисту учасників освітнього 
процесу в закладах загальної середньої освіти під час 
карантину

138900 138900 138900

Усього 993700 993700 993700

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

 Додаток 2
до рішення 2 сесії 8 скликання                                                                                                     

                                                                          
Чопської міської ради, перше засідання

від 23.12.2020 р. № 4
Зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2020 рік

за головними розпорядниками коштів  за рахунок субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам
            (07205100000)

 (код бюджету)

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання

з них

видатки розвитку

               Міський голова                                                                                                                               В.САМАРДАК

Разом
Усього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку Усього у тому числі 

бюджет розвитку

1



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 23537087 22982087 9975900 1094000 555000 24268770 24194670 74100 24194670 47805857

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 23537087 22982087 9975900 1094000 555000 24268770 24194670 74100 24194670 47805857

в тому числі субвенції 2530387 2530387 2530387

0110191 0191 0160 Проведення місцевих виборів 782200 782200 782200

в тому числі  субвенція з місцевого бюджету на 
проведення виборів депутатів місцевих рад та 
сільських, селищних, міських голів, за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

782200 782200 782200

0112144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на 
цукровий та нецукровий діабет 375853 375853 375853

в тому числі  субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення підтримки окремих закладів та заходів у 
системі охорони здоров'я за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету (цільові видатки на 
лікування хворих на цукровий діабет інсуліном та 
нецукровий діабет десмопресином) 

224700 224700 224700

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту (головний розпорядник ) 43116309 43116309 29192200 3214200 2491180 856580 1634600 136500 7600 856580 45607489

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 43116309 43116309 29192200 3214200 2491180 856580 1634600 136500 7600 856580 45607489

в тому числі субвенції 15867379 15867379 12661300 300000 300000 300000 16167379

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 
територіальних громадах

2926500 2926500 2254400 79000 147000 147000 147000 3073500

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 10749400 10749400 6681000 1253000 1466600 75500 1391100 75500 12216000

0611020 1020 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти ( у тому числі з 
дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))

22218799 22218799 15581000 1451400 648080 623080 25000 5000 623080 22866879

у тому числі за рахунок  субвенціїй 15833179 15833179 12651000 266500 266500 266500 16099679

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів 1431300 1431300 814000 202200 14000 11000 3000 2600 11000 1445300

Усього 82222996 81467996 43263900 4308200 555000 26759950 25051250 1708700 136500 7600 25051250 108982946

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

 Додаток 3
до рішення 2 сесії 8 скликання                                                                                                     

                                                                           
Чопської міської ради, перше засідання

від 23.12.2020 р. № 4
Зміни до  додатка 3 рішення міської ради "Про міський бюджет м.Чоп на 2020 рік"  

 "РОЗПОДІЛ видатків міського бюджету  на 2020 рік"
            (07205100000)

 (код бюджету)

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

з них

видатки 
розвитку

Міський голова                                                                                                                               В.САМАРДАК

Разом
Усього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

1



07205100000
(код бюджету)

(грн.)

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування -169000 169000 169000

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів 

-169000 169000 169000

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

-169000 169000 169000

Х Загальне фінансування -169000 169000 169000

600000
Фінансування за активними операціями 

-169000 169000 169000

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів -169000 169000 169000

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

-169000 169000 169000

Х Загальне фінансування -169000 169000 169000

Міський голова В.САМАРДАК

 Фінансування за типом кредитора

 Фінансування за типом боргового зобов‘язання

Додаток 4
  до рішення 2 сесії 8 скликання                                                                                                     

                                  Чопської міської ради, перше засідання
від 23.12.2020 р. № 4

Зміни до фінансування міського бюджету на 2020 рік

Код
Найменування 

згідно з класифікацією фінансування 
бюджету

Всього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

1



07205100000
 (код бюджету)

( грн.)

дотація 
на:

загального фонду на: загального фонду на: загального фонду на:
спеціального фонду на :

загального фонду 
на:

спеціального 
фонду на :

на проведення виборів 
депутатів місцевих рад та 

сільських, селищних, міських 
голів, за рахунок відповідної 

субвенції з державного 
бюджету  КПКВК 0110191

на здійснення підтримки 
окремих закладів та заходів у 
системі охорони здоров'я за 

рахунок відповідної субвенції 
з державного бюджету 

(цільові видатки на лікування 
хворих на цукровий діабет 
інсуліном та нецукровий 

діабет десмопресином)                   
     КПКВК 0112144

на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної 

загальної середньої освіти 
"Нова українська школа" за 

рахунок відповідної 
субвенції з державного 

бюджету                                  
КПКВК 0611020

Реверсна дотація                                 
                       ( 

КПКВКМБ 3719110) 

41053000 41055000 41051400 3719110 3719410

1 2 3 4 5 6 7 7 8 9 10 11

07100000000 Обласний бюджет 782200 72600 138900 993700

Усього 782200 72600 138900 993700

Додаток 5
до рішення 2 сесії 8 скликання                                                                                                     

                      Чопської міської ради, перше засідання
від 23.12.2020 р. № 4

Зміни до міжбюджетних трансфертів  на 2020 рік

Код бюджету
Найменування бюджету-

одержувача/надавача міжбюджетного 
трансферту

Трансферти з інших місцевих бюджетів Трансферти  іншим  бюджетів

Субвенції

усього

дотація на:
Субвенція 

усього

найменування трансферту найменування трансферту

код Класифікації доходів бюджету код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету

                   Міський голова                                                                                                           В.САМАРДАК

1



(грн.) (грн.)

1 2 3 4 5 6 6

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник) 782200 782200

0110000 01 Міська рада ( відповідальний розпорядник ) 782200 782200

1 0110191 0160 Проведення місцевих виборів 782200 782200

у тому числі  на виготовлення списків виборців та іменних 
запрошень 1700 1700

Усього 782200 782200

                   Міський голова                                                                                                           В.САМАРДАК

Розподіл  видатків  субвенції з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів, за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

№ п/п

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету
Загальний фонд

у тому числі:

Додаток 6
до рішення 2 сесії 8 скликання                                                                                                     
                                                                   Чопської 

міської ради, перше засідання
від 23.12.2020 р. № 4

Усього Спеціальний фонд 
бюджет розвитку

1



1 2 3 4 5 6 7

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і спорту (головний
розпорядник ) 138900 138900

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і спорту(відповідальний
розпорядник ) 138900 138900

0611020 1020 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 
( у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))

138900 138900

на закупівлю засобів захисту учасників освітнього процесу в закладах 
загальної середньої освіти під час карантину

138900 138900

Усього 138900 138900

Загальний фонд Спеціальний фонд 
бюджет розвитку

                                                                             
 Додаток 7

до рішення 2 сесії 8 скликання                                                                                                     
                                                                             

 Чопської міської ради, перше засідання

Розподіл видатків  субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти                                                                       
                             "Нова українська школа" на 2020 рік

            (07205100000)
 (код бюджету)

(грн.)

                   Міський голова                                                                                                           В.САМАРДАК

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми  
згідно з  Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Усього

у тому числі

1



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і спорту
(головний розпорядник ) -169000 -169000 -188500 169000 169000 169000

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) -169000 -169000 -188500 169000 169000 169000

в тому числі субвенції

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних 
громадах

48500 48500 140000 140000 140000 188500

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -18000 -18000 18000 18000 18000

0611020 1020 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти ( у тому числі з дошкільними 
підрозділами (відділеннями, групами))

-188500 -188500 -188500 -188500

у тому числі за рахунок  субвенції 

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів -11000 -11000 11000 11000 11000

Усього -169000 -169000 -188500 169000 169000 169000

Міський голова                                                                                                                               В.САМАРДАК

Разом
Усього видатки 

споживання

з них
видатки 
розвитку Усього у тому числі 

бюджет розвитку
видатки 

споживання

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

з них

видатки розвитку

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

 Додаток 8
до рішення 2 сесії 8 скликання                                                                                                     

                                                                          
Чопської міської ради, перше засідання

від 23.12.2020 р. № 4
Зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2020 рік (у межах загального обсягу)

 за головними розпорядниками коштів  
            (07205100000)

 (код бюджету)

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

1


	(зі змінами від 11.03.2020 року, 29.04.2020 року,
	25.06.2020 року, 03.09.2020 року)
	дод.1дох.
	дод.2суб.
	дод.3.розподіл 
	дод.4 джер.
	дод.5 тр.
	дод.6 віб. суб.
	дод.7 суб
	дод.8 заг.обс.

